B Ruit illuc, et rapuit
Corpus et secum detulit,
Multasque fudit lacryma
Dum celebrat exequias.
Translatus in ecclesia,
Stans rectus ad altaria.
Abbes et episcopi
Hunc sustentant revesitum.
Iuduunt eum insula
Pallioque et tunica,
Stola collo imponitur,
Et candela accenditur.
Nec deest ibi baculus,
Sed applicatur manibus.
Tunc decanus pontificum
Jubet et rogat populum,
Ut orent omnes Dominum
Pro anima pontificis
Ne mergatur in inferis,
Sed læetur cum superis,
Et ut Deo dent hostiam
Quæ purget ejus animam.
Tunc omnes Deo supplicant,
Cum lacrymis et rogant.
Tenent candelam singuli
Pontifices, presbyteri.
Tyrannum excommunicant,
Et viventem mortificant,
Omnemque coetum militum
Qui dederunt auxilium.
Post hoc defunctum efferunt,
Et honeste sepelunt.
Ejusque ante tumulum
Commendant Deo spiritum.
In requie sit anima
Nunc et per cuncta saecula
Amen, amen, fiat ita
Dicat omnis Ecclesia.

C

D

GOSBERTI CARMEN ACROSTICHUM

AD GUILLEMUM BLESENSIUM COMITEM.

(Anaberti Familia rediviva, auctore M. Ant. Dominici; Paris., 1648.)

Ad Guillelmum Blesensium comitem :
Gosbertus comiti Guillelmo carmine lusit.

TE VIRTUTE CRUCIS SOTER	GUILLELME CORONET
Eximium qui stemma	dEdit tibi seminis aliquæ
Vernantis speciem	vUltus per amabile visu
Ingenium statno	solidum moderantis sequ
Rectoris dynamin,	forMæ spectabile robur
Tot donis Præses	paTrum tibi Gratiæ luceT
Ut nequam Reticere	tUos tent quare subactu
Troiu gen Æ primite	Te qui principe plaudunt
Ecclesiæ quE patres	haEc qui te illustria jure
Corde pio Calcant	doCti prædulcibus istic
Rebus fidEndum	flagRis quoties feriantur
Vivum sane Lucrum	dueUnt plus flere precatu
Compungi Sanctis	laCrymis, quam lusibus illiC
In lucrum mOrtis	styglæ ZabulO adnumerari
Sic sic simplicibus	Sic te prudentibus addiſ
Sunt et apud monachoſ	sancṭæ tibi munia laudis
Omnis ut in commune bOet	tibi turba casendō
TE VIRTUTE CRUCIS SOTER	GUILLELME CORONET
Eia tui cordis princeps	tibi viceera pande
Regnorum quod opes	cerTe superare probatæ
Gloria mentis enim	go ġemans librat quoque magoG
Ut docet egregius	PaUis prestabile diciū
Immo pius Jesous	domInus hinc Gaudia queri
Luce spleNdidus	soLito hoc mOnet omnipotens sol
Lætitia Fructus,	ceLsæque gaZæ unice presul
Est quia vita manens	Est summa Beatio vitaE
Lux inquam, tibi	præLucens haEc o bone os suL
Morti gen U m virtus	tuMidum semperque duelleM
Effugit aSsistat	quE tuis virTutibus alE
Cum vero complens	sæClum migraveris istinC
Optime compositum	dOxa conscribat in albo
Rex cuius vexilla	geRis certando valenteR
Officiis operum	modO clarificatus ab ipso
Nunc populus vitæ	nuNc, nunc venerabile nomeN
Ex animo ad gaudens	mEcum sic concine clarE
TE VIRTUTE CRUCIS SOTER	GUILLELME CORONET